
COMPLEMENTOS BRA 81

V INAGRERA  BELL A

oil and vinegar set - oliera – Acero Inox 18/10 pulido brillante

referencia

021207

piezas

2

U.Emb.

6

Ean (unitario)

8411796085300

P IMENTERO SALERO
salt pepper set - sale pepe

referencia

021206

piezas

1

U.Emb.

6

Ean (unitario)

8411796085294

VAPORIZADOR SPRAY
oil and vinegar sprayer - spray olio e aceto

referencia

021204

021205

021208*

021209*

*

piezas

2

4

2

4 

U.Emb.

4

4

6

6

Ean (unitario)

8411796081241

8411796081234

8411796097327

8411796097334

VINAGRERAS
oil and vinegar - oliera

* Set con 1 vinagrera antigoteo y 1 con vaporizador

Sistema antigoteoSistema vaporizador

Vaporizador spray
Oil and vinegar sprayer

Spray olio e aceto
Ref. 021206

Pimentero - salero
Salt - Pepper set

Sale - pepe
Ref. 021207

Vinagrera 2 piezas 
Oil and vinegar set 2p
Oliera 2 pezzi
Ref. 021204

Vinagrera 4 piezas 
Oil and vinegar set 4p

Oliera 4 pezzi
Ref. 021205
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